
 

TARIFAS AÑO

2024
Servicios GS1 Colombia

*SERVICIO IDENTIFICACIÓN

Paquetes por cantidad : 

GTIN - GLN - DOCUMENTOS

VERIFICACIONES

Cant

1

10

50

100

250

500

Vr Paq COP Valor Und COP

$ 17.000

$ 84.000

$ 224.000

$ 336.000

$ 476.000

$ 700.000

$ 17.000

$ 8.400

$ 4.480

$ 3.360

$ 1.904

$ 1.400

Servicio con renovación anual 

Valor único por código**
 

SERVICIO IDENTIFICACIÓN
PESO VARIABLE

$ 5.710.000

Servicio con renovación anual 

SERVICIO IDENTIFICACIÓN
GTIN 8 (MIEMBROS 0.45 SLM)

$ 585.000

Valor único por código**

Servicio con renovación anual 

SERVICIO IDENTIFICACIÓN
GTIN 8 (CLIENTES 0.50 SLM)

$ 650.000

Valor único por código**

$ 17.000

*Estos valores no incluyen el IVA del 19% y su incremento es anual soportado por el aumento del SMMLV.

Adquiere el derecho al uso de

CÓDIGO DE BARRAS CLIC AQUÍ

Para productos se deben enviar (3) muestras del 
producto terminado. Las muestras se deben entregar 
de lunes a viernes de 8:00 am a 11:30 am y de 2:00 pm 
a 3:30 pm en nuestras instalaciones ubicadas en la 
siguiente dirección: Av. El Dorado N. 92 - 32 Módulo 
G5, Piso 5, en la ciudad de Bogotá.

https://www.gs1costore.org/

